

**Звіт про виконання Поточного плану роботи
Територіального управління БЕБ у Київській області на IV квартал 2025 року**

№ зп	Завдання	Захід	Строк виконання	Індикатор виконання	Результат виконання
1	Виявлення зон ризиків у сфері економіки шляхом аналізу структурованих і неструктурованих даних	1.1. Створення аналітичних продуктів з метою їх подальшого використання для припинення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	IV квартал 2025 року	Створено аналітичні продукти	Створено 33 аналітичних продукта на загальну суму 708 378 тис. грн., з них: -на запити підрозділів детективів - 10 на суму 289 132 тис. грн.; -планова інформаційно-аналітична робота - 23 на суму 419 245 тис.грн.
		1.2. Створення інформаційних документів за результатами отримання, обробки та користування інформацією з автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів, банків (баз) даних органів державної влади,	IV квартал 2025 року	Створено інформаційні документи	Створено 33 інформаційних документа на загальну суму 315 975 тис. грн., з них: -на запити підрозділів детективів – 4; -планова інформаційно-аналітична робота - 29 на суму 315 975 тис. грн.

		органів місцевого самоврядування, доступ до яких здійснено з урахуванням положень статті 7 Закону України «Про Бюро економічної безпеки України»			
2	Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки	2.1. Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки	IV квартал 2025 року	Надано відповідні пропозиції	З метою підвищення ефективності боротьби з кримінальним правопорушеннями, передбаченими ст. 203-2 Кримінального кодексу України, листом від 23.10.2025 № 23.9/25/9/11527-25, надано пропозиції щодо розгляду питання стосовно настання адміністративної та/або кримінальної відповідальності осіб, які надають в оренду приміщення під здійснення незаконної діяльності з організації або проведення азартних ігор, лотерей. Такі зміни унеможливають або значно ускладняють процеси повторного відкриття незаконних ігрових залів та казино у тих самих приміщеннях, після припинення незаконної діяльності правоохоронними органами.
3	Складання аналітичних висновків і рекомендацій для державних органів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських	2.1. Надсилання рекомендацій для державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників/одержувачів бюджетних коштів з метою підвищення ефективності	IV квартал 2025 року	Надіслано відповідні рекомендації	Направлено 29 рекомендацій на загальну суму 806 535 тис. грн., в результаті упереджено втрат бюджету на загальну суму 44 170 тис. грн.

	рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки	прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки			
4	Збирання та аналіз інформації про правопорушення, що впливають на економічну безпеку держави, визначення способів запобігання їх виникненню в майбутньому	4.1. Аналіз ризиків вчинення кримінальних правопорушень, що належать до підслідності БЕБ, визначення способів запобігання їх виникненню у майбутньому	IV квартал 2025 року	Здійснено відповідні заходи, надано пропозиції	На засіданнях Робочих груп, створених у Територіальному управлінні (у сфері будівництва та оптових складів будівельних матеріалів, відпрацювання дистриб'юторів, незаконної реалізації товарів підакцизної групи, незаконної організації та проведення азартних ігор, протидії контрабанді та правопорушенням у митній сфері) аналізуються результати проведених заходів.
5	Забезпечення економічної безпеки держави шляхом запобігання, виявлення, припинення, розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	5.1. Забезпечення реалізації санкційної політики щодо стягнення в дохід держави активів підсанкційних осіб	IV квартал 2025 року	1. встановлено підстави для застосування санкцій у вигляді стягнення в дохід держави активів підсанкційних осіб; 2. складено аналітичні матеріали щодо перевірки підстав для накладення санкцій; 3. здійснено за дорученням органів державної влади моніторинг ефективності реалізації державної санкційної політики	Протягом IV кварталу 2025 року аналітичні матеріали та інформаційні документи не створювались. Доручень органів державної влади не надходило.
		5.2. Здійснення досудового	IV квартал	1.розпочато досудове розслідування;	1. розпочато досудове розслідування у 55 кримінальних провадженнях;

		розслідування	2025 року	2. повідомлено особам про підозру; 3. кримінальні провадження скеровані до суду	2. повідомлено про підозру 11 особам по 11 кримінальних провадженнях 3. Скеровано до суду 13 кримінальних проваджень, з них: - з обвинувальним актом 9, - з клопотанням про звільнення 4.
		5.3 Вжиття заходів щодо відшкодування шкоди, завданої кримінальними правопорушеннями, досудове розслідування яких здійснює БЕБ	IV квартал 2025 року	Відшкодовано завдану кримінальними правопорушеннями шкоду, накладено арешт у направлених до суду кримінальних правопорушеннях	Відшкодовано 39 902,0 тис. грн збитків у направлених до суду кримінальних провадженнях; - накладено арешт на суму 2 027 тис грн.
		5.4.Здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, вчинених організованою групою та злочинною організацією	IV квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальне провадження скеровано до суду)	Завершено досудове розслідування у 1 провадженні вказаної категорії (скеровано до суду)
		5.5. Здійснення досудового розслідування у кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень, пов'язаних з отриманням та	IV квартал 2025 року	Внесено відомості до Єдиного реєстру досудових розслідувань	Провадження вказаної категорії не реєструвались та не розслідувались

		використанням міжнародної технічної допомоги			
		5.6. Здійснення досудового розслідувань у кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів	IV квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальні провадження скеровані до суду)	Досудове розслідування вказаної категорії не закінчувалось, до суду матеріали не скеровувались
		5.7. Здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом підакцизних товарів	IV квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальні провадження скеровані до суду)	Завершено досудове розслідування у 6 кримінальних провадженнях вказаної категорії (скеровано до суду); За результатами проведення обшуків та оглядів з незаконного обігу вилучено підакцизних товарів на загальну суму 13 600,0 тис. грн.
6	Забезпечення здійснення оперативно-розшукової діяльності	6.1. Здійснення оперативно-розшукової діяльності	IV квартал 2025 року	1.заведено оперативно-розшукові справи; 2.zareєстровано за матеріалами ОРС кримінальні провадження, розслідування яких здійснює БЕБ	1. Заведено одну оперативно-розшукову справу; 2.zareєстровано за матеріалами ОРС одне кримінальне провадження
7	Планування заходів у сфері протидії кримінальним	7.1. Здійснення цільових заходів у сфері протидії	IV квартал 2025 року	Здійснено цільові заходи у сфері протидії кримінальним	Здійснено цільові заходи: - отримано 51 доручення від Підрозділу детективів, з яких: 40 виконано, 11 - перебувають в

	правопорушенням, віднесеним законом до підслідності БЕБ	кримінальним правопорушенням, віднесеним законом до підслідності БЕБ		правопорушенням, віднесеним законом до підслідності БЕБ	роботі; - проведено 71 негласну слідчу (розшукову) дію; - проведено збір інформації через ОТЗ - 19; - прийнято участь в 31 обшуках; - прийнято участь у 47 допитах (опитуваннях); - направлено 2 запити до аналітичного підрозділу на створення аналітичних продуктів; - до Підрозділу детективів направлено 3 матеріали в порядку ст.214 КПК України.
8	Забезпечення гарантій незалежності Територіального управління БЕБ у Київській області	8.1.Забезпечення формування пропозицій до проєкту бюджету на плановий бюджетний період щодо обсягу бюджетних коштів, необхідних для виконання функцій і завдань у сфері економічної безпеки, з огляду на потреби БЕБ та з урахуванням змін у нормативно-правовій базі з питань, що стосуються діяльності БЕБ	IV квартал 2025 року	Сформовано пропозиції до Бюджетної декларації та Бюджетного запиту на 2026-2028 роки	Формування пропозицій до проєкту бюджету на плановий бюджетний період у IV кварталі не виконувалось
		8.2.Забезпечення затвердження кошторисних	IV квартал 2025 року	Затверджено кошторис та план асигнувань (за винятком надання	Вносились зміни до кошторису та плану асигнувань: лист до БЕБ від 21.10.2025 № 23.9/25/7/11475-25;

		призначень у межах видатків, передбачених у державному бюджеті за бюджетною програмою, головним розпорядником якої є БЕБ, та внесення змін до них, зокрема, щодо видатків на оплату праці та грошове забезпечення працівників Територіального управління, здійснення оперативно- технічних та оперативно- розшукових заходів, слідчих дій, виконання аналітичної, економічної та інформаційної функцій, належне забезпечення необхідними матеріальними засобами, технікою, іншим майном		кредитів з бюджету) загального фонду бюджету, внесення необхідних змін до них протягом року (у разі потреби)	лист до БЕБ від 29.10.2025 № 23.9/25/7/11695-25; лист до БЕБ від 13.11.2025 № 23.9/25/7/12080-25; лист до БЕБ від 26.11.2025 № 23.9/25/7/12540-25; лист до БЕБ від 17.12.2025 № 23.9/25/7/13261-25; лист до БЕБ від 19.12.2025 № 23.9/25/7/13342-25.
--	--	---	--	---	--

		8.3. Розміщення у визначених законодавством інформаційних ресурсах інформації про використання коштів державного бюджету на виконання бюджетних програм	IV квартал 2025 року	Оприлюднено інформацію про використання бюджетних коштів установи, здійснюється на Єдиному веб-порталі використання публічних коштів (Є-дата)	Оприлюднено інформацію про використання бюджетних коштів Територіального управління на Єдиному веб-порталі використання публічних коштів (Є-дата) - лист до БЕБ від 09.10.2025 № 23.9/25/7/11088-25.
9	Впровадження і технічне супроводження інформаційних, комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем і технологій	9.1. Забезпечення кіберзахисту та технічного захисту інформації в інформаційно-комунікаційних системах	IV квартал 2025 року	1) здійснено комплекс організаційних та інженерно-технічних заходів для забезпечення захисту інформації. 2) встановлено та налаштовано засоби антивірусного захисту на комп'ютерній техніці 3) прийнято участь у встановленні та налаштуванні системи периметрального захисту інформації у БЕБ, що забезпечується мережевими пристроями CheckPoint.	1) прийнято участь у створенні автоматизованої системи класу «1» 2 категорії, яку введено в експлуатацію наказом від 17.10.2025.№47дск/PCO. Здійснено закупівлю послуги з постачання антивірусного програмного забезпечення для захисту 130 об'єктів; На АРМ ЛОМ встановлювалось антивірусне програмне забезпечення Cortex, надане БЕБ.
		9.2. Створення інформаційно-комунікаційних систем (мереж), впровадження систем і технологій в Територіальному	IV квартал 2025 року	1) проведено роботи зі створення власних серверних потужностей, комутаційного (мережевого) обладнання, програмного	1) проведено роботи зі створення власних серверних потужностей, комутаційного (мережевого) обладнання, програмного забезпечення: - проведено публічні закупівлі послуги з технічної підтримки комутаторів доступу, джерела безперебійного живлення (ДБЖ) акумуляторних

		управлінні		забезпечення,	батарей для ДБЖ, послуги з постачання програмного забезпечення vMix 4K, портативні комп'ютери, обладнання для проведення відеоконференцій, послуги доступу та активації програмного забезпечення Zoom Workplace Business на 1 рік, комплект аудіо-відео комунікацій.
				2) впроваджено IP-телефонію	2) Впроваджено IP-телефонію (29 номерів).
		9.3. Забезпечення доступу працівників до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, держателем (адміністратором) яких є державні органи або органи місцевого самоврядування, необхідних для проведення аналітичної роботи виявлення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	IV квартал 2025 року	1) забезпечено надання та скасування доступів до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, підтримку актуального переліку користувачів таких систем. 2) створено робочі місця, які підключені до систем, що необхідні для проведення аналітичної роботи та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	1) забезпечено надання та скасування доступів (листи 23.9/25/6/13024-25, 23.9/25/6/13017-25, 23.9/25/6/12907-25, 23.9/25/6/12490-25, 23.9/25/6/12322-25, 23.9/25/6/12246-25, 23.9/25/6/12136-25, 23.9/25/6/11656-25, 23.9/25/6/10837-25, 23.9/25/6/10593-25, 23.9/25/6/10063-25, 23.9/25/6/9857-25, 23.9/25/6/9838-25, 23.9/25/6/9176-25, 23.9/25/6/7445-25, 23.9/25/6/7406-25, 23.9/25/6/7247-25, 23.9/25/6/7018-25, 23.9/25/6/7018-25, 23.9/25/6/4646-25, 23.9/25/6/4617-25, 23.9/25/6/4475-25, 23.9/25/6/4273-25, 23.9/25/6/2679-25, 23.9/25/6/1414-25, 23.9/25/6/1196-25, 23.9/25/6/978-25, 23.9/25/6/788-25, 23.9/25/6/82-25. 2) створено 13 робочих місць, які підключені до систем, що необхідні для проведення аналітичної роботи та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави. Відбувається взаємодія з 15-ти ІКС 8-ми розпорядників інформації. Сумарна кількість акаунтів до ІКС – 195.

10	Організація правової роботи, самопредставництво інтересів Територіального управління в судах, ведення претензійно-договірної роботи	10.1. Організація та участь у забезпеченні правильного застосування чинного законодавства працівниками Територіального управління	IV квартал 2025 року	Забезпечено організацію правової роботи, спрямованої на правильне застосування вимог нормативних актів та актів законодавства	Забезпечено правильне застосування чинного законодавства працівниками Територіального управління при візуванні вихідних листів у за підписом керівництва, які перевірені на чинність та відповідність нормам законодавства.
		10.2. Представництво інтересів Територіального управління в судах та ведення претензійно-договірної роботи	IV квартал 2025 року	Представлено інтереси Територіального управління в судах, проведено претензійно-договірну роботу	Інтереси Територіального управління представлено у 16 судових справах, які знаходяться на супроводженні та розглядаються у різних судових інстанціях (до підсистеми Електронний суд ЄСІТС подано 7 процесуальних документів).
		10.3. Організація роботи, пов'язаної з укладенням договорів (контрактів), участь у їх підготовці та здійсненні заходів, спрямованих на виконання договірних зобов'язань, забезпеченні захисту майнових прав і законних інтересів Територіального управління	IV квартал 2025 року	Організовано роботу, пов'язану з укладенням договорів	Організовано роботу, пов'язану з укладанням договорів (контрактів), взято участь у їх підготовці та здійсненні заходів, спрямованих на виконання договірних зобов'язань, а також погоджено (завізовано) проекти договорів у кількості 54 шт.

		10.4.Забезпечення підготовки відповідей на звернення громадян, запити на доступ до публічної інформації, листи, доручення керівництва Територіального управління	IV квартал 2025 року	Підготовлено відповіді на звернення громадян, запити на доступ до публічної інформації, листи, доручення керівництва	Підготовлено 29 відповідей на звернення громадян, листи, доручення, запити на інформацію з питань, віднесених до компетенції Відділу.
11	Матеріально-технічне забезпечення діяльності Територіального управління БЕБ у Київській області	11.1. Внесення змін до плану закупівель, оприлюднення інформації та документів через електронний майданчик на вебпорталі PROZORRO	IV квартал 2025 року	Оприлюднено інформацію на електронному майданчику на вебпорталі PROZORRO	Внесено зміни до плану 56 закупівель Територіального управління. Інформацію оприлюднено на електронному майданчику на вебпорталі PROZORRO
		11.2. Підготовка та погодження проєктів договорів. Забезпечення підписання та виконання договорів по закупівлях товарів/послуг	IV квартал 2025 року	Підписані договори на закупівлю товарів/послуг	Опубліковано на електронному майданчику на вебпорталі PROZORRO 50 звітів про укладання договорів.
		11.3. Проведення технічного обслуговування службового автотранспорту	IV квартал 2025 року	Проведено технічне обслуговування службового автотранспорту	Проведено технічне обслуговування 1 службового автомобіля

		11.4. Проведення вступних інструктажів з охорони праці та пожежної безпеки з працівниками, прийнятими на службу (роботу)	IV квартал 2025 року	Проведені вступні інструктажі з охорони праці та пожежної безпеки з співробітниками, прийнятими на службу (роботу)	Проведено вступні інструктажі з 2 працівниками Територіального управління, прийнятими на службу в IV кварталі 2025 року, про що зроблено запис в журналі проведення вступних інструктажів
		11.5. Проведення списання матеріальних цінностей	IV квартал 2025 року	Складання відомостей на видачу матеріальних цінностей та підготовка актів на списання	Складено 3 відомості на видачу матеріальних цінностей та проведена процедура списання матеріальних цінностей згідно затверджених актів на списання.
12	Реалізація державної політики з питань управління персоналом у територіальному управлінні БЕБ у Київській області	12.1. Здійснення заходів щодо призначення та звільнення працівників Територіального управління	IV квартал 2025 року	Виконано комплекс заходів щодо призначення та звільнення працівників Територіального управління. Підготовлено відповідні накази.	Видано 9 наказів по особовому складу, в т.ч.: - про призначення - 1; - про переведення - 0; - про звільнення - 7.
		12.2. Організація проведення професійного навчання працівників Територіального управління	IV квартал 2025 року	1) Узагальнено інформацію щодо потреби у підготовці, перепідготовці та підвищенні кваліфікації працівників Територіального управління. 2) Проведено моніторинг щодо стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку.	1) Узагальнену інформацію спрямовано до БЕБ листами від 03.10.2025 № 23.9/25/10/10910-25; від 05.11.2025 № 23.9/25/10/11854-25 та від 05.12.2025 № 23.9/25/10/12875-25; 2) Проведено моніторинг щодо стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку працівниками за IV квартал 2025 року. Лист від 07.10.2025 № 23.9/25/10/11012-25. У IV кварталі необхідності виконувати індивідуальні програми професійного розвитку

				3) Організовано роботу щодо складання, перегляду та моніторингу виконання індивідуальних програм професійного розвитку (надано інформаційну, методичну-консультаційну допомогу щодо процедури складання індивідуальних програм).	державних службовців категорії «Б» та категорії «В» на 2025 рік не було у зв'язку із 100% їх виконанням протягом I-III кварталів. 3) Організовано роботу щодо складання індивідуальних програм 22 державним службовцям. Протягом звітної періоду надано інформаційну, методичну-консультаційну допомогу щодо процедури складання індивідуальних програм учасникам процесу.
		12.3. Організація та координація супроводження процедури адаптації в Територіальному управлінні .	IV квартал 2025 року	Здійснено заходи щодо адаптації новопризначених працівників в Територіальному управлінні	Успішно закінчили адаптацію 6 працівників. Відповідні матеріали долучено до особових справ співробітників; Стосовно 1 призначеного працівника розпочато процедуру адаптації. Учасникам (працівнику, наставнику) надано консультаційну допомогу, роз'яснено порядок складання програми, переліку завдань та строки виконання.
		12.4. Організація роботи щодо своєчасного присвоєння чергових спеціальних звань особам, які мають спеціальні звання Бюро економічної безпеки та	IV квартал 2025 року	Організовано роботу щодо своєчасного присвоєння чергових спеціальних звань особам, які мають спеціальні звання Бюро економічної безпеки та присвоєння чергових рангів державним	Відсутні пропозиції щодо присвоєння спеціальних звань особам, які мають спеціальні звання Бюро економічної безпеки у зв'язку з ненастанням строку вислуги у спеціальних званнях; Підготовлено на спрямовано до БЕБ листи щодо присвоєння рангів державним службовцям стосовно 2 працівників Територіального управління БЕБ у Київській області (листи від 24.11.2025

		присвоєння чергових рангів державним службовцям Територіального управління .		службовцям Територіального управління	№ 23.9/25/10/12444-25 та від 28.11.2025 № 23.9/25/10/12641-25).
		12.5. Проведення аналізу кількісного та якісного складу персоналу Територіального управління	IV квартал 2025 року	Здійснено аналіз кількісного та якісного складу персоналу Територіального управління. Інформація про кількісний та якісний склад державних службовців у період воєнного стану спрямована до БЕБ України для узагальнення та подальшого спрямування до НАДС.	Здійснено аналіз кількісного та якісного складу персоналу Територіального управління БЕБ у Київській області. Спрямовано на БЕБ листом від 02.10.2025 № 23.9/25/10/10862-25.
		12.6 Забезпечення належного функціонування в Територіальному управлінні інформаційної системи управління людськими ресурсами в державних органах (HRMIS) і внесення до неї актуальної та повної інформації	IV квартал 2025 року	Здійснено наповнення функціональних блоків інформаційної системи управління людськими ресурсами в державних органах (HRMIS)	Здійснено 100% наповнення функціональних блоків інформаційної системи управління людськими ресурсами в державних органах (HRMIS) та забезпечено підтримку інформаційної системи в актуальному стані (37 працівників).

		про працівників Територіального управління, крім осіб, які мають спецзвання			
13	Забезпечення ефективності функціонування діловодства у Територіальному управлінні БЕБ у Київській області	13.1. Забезпечення своєчасної реєстрації кореспонденції, наказів, розпоряджень, доручень, протоколів нарад (в т.ч. з грифом «ДСК»)	IV квартал 2025 року	Забезпечено своєчасну реєстрацію кореспонденції, наказів, розпоряджень, доручень, протоколів нарад (в т.ч. з грифом «ДСК»)	За період IV кварталу зареєстровано 2426 од. вхідної загальної кореспонденції, 16 – звернень громадян, 7 – запитів на доступ до публічної інформації. Зареєстровано 50 наказів з основної діяльності, 15 протоколів нарад Територіального управління, 1135 од. внутрішньої кореспонденції (службові записки). Зареєстровано та відправлено 2903 од. вихідної кореспонденції. Крім цього, зареєстровано 10 наказів з грифом «ДСК», 47 од. вхідної кореспонденції з грифом «ДСК», та 34 од. вихідної кореспонденції.
		13.2. Організація роботи щодо формування поточних (квартальних) планів роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, звітування про стан виконання поточних планів та Перспективного плану роботи Бюро економічної безпеки України	IV квартал 2025 року	Розроблено та узагальнено поточні плани роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, підготовлено відповідні звіти	Організовано роботу щодо розроблення та узагальнення поточного плану роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, підготовлено відповідні звіти, в т.ч. звіт про виконання Перспективного плану роботи БЕБ на 2025 рік. Здійснено контроль за станом виконання запланованих завдань

		13.3. Контроль за станом виконання структурними підрозділами Територіального управління контрольних документів, наказів, розпоряджень, протокольних доручень	IV квартал 2025 року	Забезпечено випереджувальний моніторинг стану виконання документів, надано звітність керівництву про стан виконавської дисципліни	Здійснено випереджувальний моніторинг стану виконання документів, керівництву надано інформацію про стан виконавської дисципліни. За окремим дорученням керівника Територіального управління підготовлено службову записку з відповідною вибіркою щодо стану опрацювання внутрішніх розпорядчих документів певної категорії.
		13.4. Забезпечення прийому до архіву матеріалів кримінальних проваджень, у яких прийнято рішення про закриття	IV квартал 2025 року	Проведено приймання матеріалів кримінальних проваджень, у яких прийнято рішення про закриття, внесено відповідні відомості до реєстру обліку таких матеріалів	Продовжується формування архіву матеріалів кримінальних проваджень, у яких детективами Територіального управління прийнято рішення про закриття. Станом на 31.12.2025 до архіву передано на зберігання 221 од. матеріалів закритих кримінальних проваджень на підставі затверджених керівником Підрозділу детективів Описів справ тривалого зберігання.
		13.5 Забезпечення складання та погодження зведеної номенклатури справ Територіального управління на 2026 рік	грудень	Зведену номенклатуру справ Територіального управління затверджено	Зведену номенклатуру справ Територіального управління схвалено на засіданні ЕК 24.12.2025 (протокол №2) та затверджено керівником 24.12.2025
14	Організація роботи із зверненнями громадян та запитами на отримання публічної інформації	14.1 Забезпечення реєстрації та контролю за станом виконання звернень громадян, запитів на отримання публічної інформації	IV квартал 2025 року	Забезпечено реєстрацію та контроль за станом виконання звернень громадян, запитів на отримання публічної інформації	Забезпечено реєстрацію та контроль за виконанням звернень громадян, запитів на отримання публічної інформації: Протягом звітного періоду зареєстровано 16 звернень громадян та 7 запитів на доступ до публічної інформації.

		14.2. Забезпечення функціонування телефонної «гарячої лінії» у Територіальному управлінні БЕБ у Київській області	IV квартал 2025 року	Забезпечено функціонування телефонної «гарячої лінії» у Територіальному управлінні БЕБ у Київській області	Забезпечено функціонування телефонної «гарячої лінії» у Територіальному управлінні БЕБ у Київській області. Протягом IV кварталу до Територіального управління на «гарячу лінію» звернулось 5 осіб.
		14.3. Оприлюднення на офіційному вебсайті БЕБ поточних планів роботи Територіального управління, звітів про їх виконання, звітів про стан роботи зі зверненнями громадян та запитам на отримання публічної інформації	IV квартал 2025 року	Забезпечено оприлюднення на офіційному вебсайті БЕБ поточних планів роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, звітів про їх виконання, звітів про стан роботи зі зверненнями громадян та запитам на отримання публічної інформації	Забезпечено оприлюднення на офіційному вебсайті БЕБ поточних планів роботи Територіального управління БЕБ у Київській області, звітів про їх виконання, звітів про стан роботи зі зверненнями громадян та запитам на отримання публічної інформації.
		14.4 Облаштування громадської приймальні та організація спеціального місця для роботи із запитам	IV квартал 2025 року	Облаштовано громадську приймальню та організовано спеціальне місце для роботи із запитам	На 4-му поверсі орендованого Територіальним управлінням приміщення (м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 3Б) облаштовано громадську приймальню та організовано спеціальне місце для роботи із запитам
15	Забезпечення відкритості, прозорості та суспільного контролю за	15.1.Формування та реалізація інформаційної політики Територіального	IV квартал 2025 року	1) підготовлено та розміщено у медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних мережах та месенджерах	1) підготовлено та розміщено у медіа, на офіційному вебсайті БЕБ 52 матеріали; - опубліковано 53 повідомлення у соціальних мережах та месенджерах про діяльність ТУ БЕБ;

	діяльністю Територіального управління БЕБ у Київській області	управління, інформування суспільства про його діяльність через медіа, на офіційному вебсайті БЕБ, у соціальних мережах та месенджерах		інформацію про діяльність Територіального управління. 2) забезпечено постійне оновлення офіційного вебсайту БЕБ, оприлюднено відповідну інформацію	- опубліковано 6 виступів працівників; - проведено моніторинг медіа, соціальних мереж, месенджерів та відстежено понад 453 згадки про ТУ БЕБ у понад 120 джерелах. 2) оприлюднено 64 повідомлення.
		15.2. Співпраця з інститутами громадянського суспільства та медіа	IV квартал 2025 року	Забезпечено проведення та участь керівництва та працівників Територіального управління у заходах з недержавними організаціями і медіа	Протягом IV кварталу 2025 року зустрічі / участь керівництва та працівників у заходах з недержавними організаціями і медіа не відбувались
16	Забезпечення гарантій незалежності Територіального управління БЕБ у Київській області	16.1. Здійснення профілактичних заходів, спрямованих на протидію порушенням у сфері службової діяльності	IV квартал 2025 року	Забезпечено проведення профілактичних заходів, спрямованих на протидію порушенням у сфері службової діяльності	Проведено 9 перевірочних заходів стосовно кандидатів на вакантні посади Територіального управління, за результатами яких надано відповідні довідки; За IV квартал 2025 рік розглянуто 6 звернень від юридичних та фізичних осіб з питань, які належать до компетенції Відділу.
		16.2. Здійснення заходів для	IV квартал	Забезпечено безпеку працівників під час	07.10.2025 доведено до особового складу Територіального управління вимоги щодо

		забезпечення безпеки працівників під час виконання службових обов'язків	2025 року	виконання службових обов'язків	дотримання нормативно-правових актів, а саме: -Порядку здійснення перевірок на доброчесність та моніторингу способу життя працівників Бюро економічної безпеки України, затвердженого наказом БЕБ від 19.11.2021 № 19; -Порядку взаємодії структурних підрозділів центрального апарату та територіальних управлінь Бюро економічної безпеки України з питань заходів безпеки положень, затвердженого наказом БЕБ від 08.12.2023 № 313 (зі змінами); -Інструкції з організації збору інформації про правопорушення та події в Бюро економічної безпеки України, затвердженої наказом БЕБ від 16.05.2022 № 88.
17	Запобігання корупції	17.1. Надання методичної та консультаційної допомоги з питань додержання законодавства щодо запобігання корупції	IV квартал 2025 року	Підготовлено інформацію для працівників Територіального управління БЕБ у Київській області щодо актуальних питань застосування законодавства щодо запобігання корупції та (або) змін до законодавства щодо запобігання корупції	Для працівників ТУ БЕБ у Київській області 23.10.2025 проведено офлайн навчання на тему: «Застосування антикорупційного законодавства. Теоретичні та практичні аспекти декларування».
		17.2. Контроль роботи внутрішніх каналів зв'язку отримання повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з	IV квартал 2025 року	Забезпечено можливість повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про	Постійно здійснюється моніторинг та перевірка всіх каналів для повідомлень викривачів, що гарантує своєчасне реагування на отриману інформацію. Функціонує єдиний портал повідомлень викривачів, електрона скринька, поштова скринька, а також телефона лінія.

		корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками Територіального управління БЕБ з використанням офіційного вебсайту БЕБ, електронної поштової скриньки та телефонної мережі загального користування		запобігання корупції» працівниками Територіального управління з використанням офіційного вебсайту БЕБ, електронної поштової скриньки та телефонної мережі загального користування	
		17.3 Перевірка повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками Територіального управління БЕБ у Київській області	IV квартал 2025 року	Доповідна записка керівнику Територіального управління БЕБ Київській області про результати перевірки	Доповідна записка на ім'я керівника щодо моніторингу повідомлень викривачів № 23.9/10/3-26 від 05.01.2026
		17.4. Візування проектів наказів Територіального управління з	IV квартал 2025 року	Завізовано проекти наказів Територіального управління з кадрових питань (особового	Завізовано 190 проектів наказів Територіального управління з кадрових питань (особового складу)

		кадрових питань (особового складу) з метою контролю за дотриманням трудових прав викривача		складу) завізовано	
18	Забезпечення дотримання законодавства про охорону державної таємниці	18.1. Забезпечення охорони державної таємниці та технічного захисту інформації	IV квартал 2025 року	Забезпечено охорону державної таємниці та технічний захист інформації	Забезпечено охорону державної таємниці та технічний захист інформації. Створено два робочих місця АС КСЗІ.

Керівник Територіального управління БЕБ у Київській області

Віталій ПЕРУНІН

Наталя АЮПОВА